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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

28.2.2015

B-nuorten SM

FoPS

Ilves BLD

48
11:30
13:22

Forssan jäähalli I

1714

Päävalmentaja Pitkänen Anu
Valmentaja Kaattari Terhi
Valmentaja Tervomaa Mika
Joukkueenjohtaja Kari Kimmo
Huoltaja Kutila Elina

Päävalmentaja Viemerö Vesa
Valmentaja Viemerö Niklas
Joukkueenjohtaja Karvinen Pekka
Huoltaja Lahdensuu Sari
Huoltaja Lassila Petri
Huoltaja Syrjä Suvi

2 Keskumäki Sofia |
8 Arkkila Emilia A 2 13
11 Tossavainen Elli 1 45
13 Jalas Emmi ||
15 Tervomaa Pinja A  -99 11 ||
19 Lindgren Eveliina 2 13
20 Linnamäki Jenni 22
24 Tuusa Annakaisa  -99 ||
26 Mikkola Linda  -99 11
27 Raunio Emilia C 11 |||

30

44

12
7
12
13
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

30 Palavainen Elli 11

34 Reunanen Jade 1 23 |

70

70 Kari Laura  -99

2

32

3
10
9
10
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

2 Papinsaari Petra

4 Kauppinen Jenni A  -95 22 |
5 Lahtisalmi Maisa 11
8 Inkinen Anniina
9 Hiltunen Josefina C 1 12
10 Viro Emmi  -99
11 Lahdensuu Iina  -99
13 Viemerö Sofia 22
23 Karvinen Iisa-Susanna A |
28 Saukkonen Emmi  -00
33 Keskinen Lotta  -99 44 |
40 Tenhola Aliisa 2 13
42 Lassila Milla  -99
44 Malanin Anni 11
46 Säynäväjärvi Siiri  -99 2 13
47 Tienhaara Miia  -00 1 12

Majuri Hannele

Nuutinen Miia

 

4 1
4 3
2 2
0 3

10 9

1 2:14 11 8

1 3:36 47 46

27 2 13 5:04 7:04
27 2 13 7:04 9:04

33 2 13 7:23 9:23

2 9:57 34 19
2 2 9 10:16 12:16
24 2 2 11:20 13:20

3 12:24 27 11 30
4 13:23 26 34
5 16:20 19 11 34 2 9 18:29 20:29

27 2 12 20:25 20:31

2 20:31 4 13 33

6 24:45 20 15
7 25:48 8
8 26:56 8 11

3 27:18 40
4 28:19 4 33 9

23 2 13 30:23 32:23

24 2 13 30:57 32:57

9 35:34 19 11

5 36:47 44 40

13 2 2 38:05 39:03

6 39:03 46 33 5

4 2 13 42:35 42:54

10 42:54 20 34

7 47:29 9 47

48:47

8 48:47 40

15 2 11 53:36 55:35

9 55:35 46 33 13

58:29

15 2 11 58:29 60:00
13 2 8 58:41 60:00
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